令和 2年 4月 30日

熊本信用金庫

ゴールデンウィーク期間中の「休日相談窓口」設置について

 新型コロナウイルス感染症による影響を受けられたお客様に、心よりお見舞い申し上

げます。

 当金庫は、新型コロナウイルス感染拡大により影響を受けられた、法人および個人

事業主のお客様や、個人のお客様の各種ご相談に柔軟かつ迅速に対応するため、

ゴールデンウィーク期間中、休日相談窓口を下記の通り設置しますので、お知らせい

たします。

記

【ゴールデンウィーク期間中の休日相談窓口の概要】

休日相談窓口開設日 令和２年５月２日（土）～５月６日（水）

ご相談受付時間 ９：００～１５：００

対象のお客様
・ 法人および個人事業主のお客様

・ 個人のお客様

ご相談内容
・ 事業資金に関するお借入、条件変更のご相談

・ 住宅ローン、その他ローンに関するお借入、条件変更のご相談

設置場所
くましんビジネスサポートプラザ

（熊本市中央区手取本町２－２  熊本信用金庫本店 隣り１階）

電話番号 ０９６－３２６－９４０２

その他 ・ お電話でのご相談も受け付けいたします。

以上